
UCHWAŁA NR XLI/326/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/235/20 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 
04 stycznia 2021 roku, poz. 9) wprowadza się zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu Gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 1 
o dane wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu Gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 9 116 229,42 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 5 512 398,34 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych – 3 603 831,08 zł.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się planowane przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) Przychody – 12 463 389,42 zł, 

2) Rozchody – 3 347 160,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”,; 

5) Załącznik Nr 3 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

6) Załącznik Nr 21 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

Id: 69A83F44-8FF2-4EAE-8054-2D38808D700F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

Id: 69A83F44-8FF2-4EAE-8054-2D38808D700F. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok 

Opis 

253 382,63 11 247 161,09  Razem: 

Zad. na podstawie porozumień (umów)z jst 70 000,00 70 000,00 Pj 

0,00 70 000,00      Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Kultura fizyczna 0,00 70 000,00           926 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 70 000,00                92605 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 70 000,00                     2320 

70 000,00 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Kultura fizyczna 70 000,00 0,00           926 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000,00 0,00                92605 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

70 000,00 0,00                     2320 

Zadania własne 171 014,63 11 177 161,09 W 

6 944,00 0,00      Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 6 944,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 6 944,00 0,00                80101 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 944,00 0,00                     0950 

5 204,74 0,00      Przedszkole Nr 4 im. Pszczółki Mai w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 5 204,74 0,00           801 

Szkoły podstawowe 5 204,74 0,00                80101 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 204,74 0,00                     0950 

18 499,77 0,00      Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 

Westerplatte w Gardnie 

Oświata i wychowanie 18 499,77 0,00           801 

Szkoły podstawowe 18 499,77 0,00                80101 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 18 499,77 0,00                     0950 

29 641,09 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Marii Dąbrowskiej w 

Gryfinie 
Oświata i wychowanie 29 641,09 0,00           801 

Szkoły podstawowe 29 641,09 0,00                80101 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 29 641,09 0,00                     0950 

408,00 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. 

Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 408,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 408,00 0,00                80101 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 408,00 0,00                     0950 

110 317,03 11 177 161,09      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 0,00 11 135 926,24           600 

Drogi publiczne gminne 0,00 11 135 926,24                60016 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 835 926,24                     6258 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 10 300 000,00                     6330 

Turystyka 7 011,00 0,00           630 

Pozostała działalność 7 011,00 0,00                63095 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 011,00 0,00                     0950 

Różne rozliczenia 23 383,84 32 710,85           758 

Różne rozliczenia finansowe 23 383,84 32 710,85                75814 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

23 383,84 0,00                     2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 32 710,85                     6330 

Ochrona zdrowia 0,00 8 524,00           851 

Pozostała działalność 0,00 8 524,00                85195 

Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 524,00                     0970 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/326/21

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 30 września 2021 r.

Id: 69A83F44-8FF2-4EAE-8054-2D38808D700F. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok 

Opis 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79 922,19 0,00           900 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 69 412,19 0,00                90004 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

69 412,19 0,00                     2057 

Pozostała działalność 10 510,00 0,00                90095 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 510,00 0,00                     0960 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 0,00                     6300 

Zadania zlecone 12 368,00 0,00 Z 

12 368,00 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Ochrona zdrowia 12 368,00 0,00           851 

Pozostała działalność 12 368,00 0,00                85195 

Wpływy z różnych dochodów 12 368,00 0,00                     0970 

Id: 69A83F44-8FF2-4EAE-8054-2D38808D700F. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok 

Opis 

627 824,00 12 639 009,63  Razem: 

Zad. na podstawie porozumień (umów)z jst 300,00 300,00 Pj 

300,00 300,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300,00 300,00           853 

Pozostała działalność 300,00 300,00                85395 

Zakup usług pozostałych 0,00 268,41                     4307 

Zakup usług pozostałych 0,00 31,59                     4309 

Różne opłaty i składki 268,41 0,00                     4437 

Różne opłaty i składki 31,59 0,00                     4439 

Zadania własne 623 680,00 12 638 709,63 W 

95 000,00 0,00      Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie 

Administracja publiczna 95 000,00 0,00           750 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 95 000,00 0,00                75085 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 000,00 0,00                     4010 

7 011,00 0,00      Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Turystyka 7 011,00 0,00           630 

Pozostała działalność 7 011,00 0,00                63095 

Zakup usług remontowych 7 011,00 0,00                     4270 

6 944,00 0,00      Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 6 944,00 0,00           801 

Przedszkola 6 944,00 0,00                80104 

Zakup usług remontowych 6 944,00 0,00                     4270 

5 204,74 0,00      Przedszkole Nr 4 im. Pszczółki Mai w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 5 204,74 0,00           801 

Przedszkola 5 204,74 0,00                80104 

Zakup usług remontowych 5 204,74 0,00                     4270 

139 000,00 0,00      Przedszkole Nr 5 im.Calineczki w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 139 000,00 0,00           801 

Przedszkola 110 000,00 0,00                80104 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 0,00                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00                     4110 

Stołówki szkolne i przedszkolne 29 000,00 0,00                80148 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 0,00                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 0,00                     4110 

109 499,77 0,00      Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 

Westerplatte w Gardnie 

Oświata i wychowanie 18 499,77 0,00           801 

Szkoły podstawowe 18 499,77 0,00                80101 

Zakup usług remontowych 18 499,77 0,00                     4270 

Edukacyjna opieka wychowawcza 91 000,00 0,00           854 

Świetlice szkolne 91 000,00 0,00                85401 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00 0,00                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 0,00                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

2 000,00 0,00                     4120 

36 800,00 0,00      Szkoła Podstawowa im. ks. Barnima I w 

Żabnicy 

Edukacyjna opieka wychowawcza 36 800,00 0,00           854 

Świetlice szkolne 36 800,00 0,00                85401 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00                     3020 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00 0,00                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 700,00 0,00                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

500,00 0,00                     4120 

29 641,09 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Marii Dąbrowskiej w 

Gryfinie 
Oświata i wychowanie 29 641,09 0,00           801 

Szkoły podstawowe 29 641,09 0,00                80101 

Zakup usług remontowych 29 641,09 0,00                     4270 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/326/21

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 30 września 2021 r.

Id: 69A83F44-8FF2-4EAE-8054-2D38808D700F. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok 

Opis 

408,00 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. 

Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 408,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 408,00 0,00                80101 

Zakup usług remontowych 408,00 0,00                     4270 

97 000,00 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów 

Polskich w Gryfinie 

Edukacyjna opieka wychowawcza 97 000,00 0,00           854 

Świetlice szkolne 97 000,00 0,00                85401 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 000,00 0,00                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 0,00                     4110 

97 171,40 12 638 709,63      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 0,00 12 321 922,13           600 

Drogi publiczne gminne 0,00 12 321 922,13                60016 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 288 930,00                     6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 374 846,02                     6058 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 658 146,11                     6059 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 97 171,40 99 889,30           900 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 81 661,40 99 889,30                90004 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

31 518,00 0,00                     2837 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

5 562,00 0,00                     2839 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 174,00 0,00                     4017 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 266,00 0,00                     4019 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 434,80 0,00                     4117 

Składki na ubezpieczenia społeczne 253,20 0,00                     4119 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

179,35 0,00                     4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

31,65 0,00                     4129 

Zakup materiałów i wyposażenia 24 996,80 0,00                     4217 

Zakup materiałów i wyposażenia 4 411,20 0,00                     4219 

Zakup usług pozostałych 3 929,89 0,00                     4307 

Zakup usług pozostałych 693,51 0,00                     4309 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 179,35 0,00                     4717 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31,65 0,00                     4719 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 99 889,30                     6050 

Pozostała działalność 15 510,00 0,00                90095 

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00                     4219 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 510,00 0,00                     6050 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 211 898,20           921 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 211 898,20                92109 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 211 898,20                     6050 

Kultura fizyczna 0,00 5 000,00           926 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 5 000,00                92605 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00                     4170 

Zadania zlecone 3 844,00 0,00 Z 

3 844,00 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Ochrona zdrowia 3 844,00 0,00           851 

Pozostała działalność 3 844,00 0,00                85195 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 844,00 0,00                     4010 

Id: 69A83F44-8FF2-4EAE-8054-2D38808D700F. Podpisany Strona 2



 

 
 
 
 
 
 
 

„Załącznik Nr 3 
do uchwały nr XXVIII/235/20 

Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 17 grudnia 2020 r.” 

 

 
 
 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gryfino w 2021 r. 
    
    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  12 463 389,42 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 5 512 398,34 

w tym: 

środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 4 947 937,08 

2. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

§ 905 6 950 991,08 

Rozchody ogółem:  3 347 160,00 

3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 3 347 160,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/326/21

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 30 września 2021 r.

Id: 69A83F44-8FF2-4EAE-8054-2D38808D700F. Podpisany Strona 1



"Załącznik Nr 21
do uchwały Nr XXVIII/235/20

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 17 grudnia 2020 r."

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan dochodów 
(w złotych)

1 2 3 4 5

754 75495 0960
Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - Umowa darowizny PSE 
S.A. na dziłalnia związane z niwelowaniem skutków epidemii

18 478,00

851 85195 0970
Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - transport do punktów 

szczepień
20 288,00

851 85195 0970 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - działania promocyjne 20 000,00
852 85295 2700 Przeciwdziałanie pandemi COVID-19 - dopłaty do czynszu 12 120,00
852 85295 2700 Przeciwdziałanie pandemi COVID-19 - "Wspieraj seniora" 6 400,00

77 286,00

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan wydatków 
(w złotych)

1 2 3 4 5

754 75495 4210
Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - Umowa darowizny PSE 
S.A. na dziłalnia związane z niwelowaniem skutków epidemii

18 478,00

851 85195 4210 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - działania promocyjne 3 000,00
851 85195 4300 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - działania promocyjne 17 000,00

851 85195 4010
Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - transport do punktów 

szczepień
20 288,00

852 85215 3110 Przeciwdziałanie pandemi COVID-19 - dopłaty do czynszu 12 000,00
852 85215 4210 Przeciwdziałanie pandemi COVID-19 - dopłaty do czynszu 120,00
852 85295 4010 Przeciwdziałanie pandemi COVID-19 - "Wspieraj seniora" 5 272,00
852 85295 4110 Przeciwdziałanie pandemi COVID-19 - "Wspieraj seniora" 920,00
852 85295 4120 Przeciwdziałanie pandemi COVID-19 - "Wspieraj seniora" 128,00
852 85295 4710 Przeciwdziałanie pandemi COVID-19 - "Wspieraj seniora" 80,00

77 286,00

Realizacja zadań wykonywanych w Gminie Gryfino w 2021 roku dofinansowanych 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/326/21

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 30 września 2021 r.

Id: 69A83F44-8FF2-4EAE-8054-2D38808D700F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana budżetu Gminy Gryfino na rok 2021 związana jest:

1. z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 297/2021 z dnia 26 lipca 2021 roku
w sprawie podziału dotacji celowej związanej ze zwrotem części wydatków
poniesionych w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku,

1) zwiększenie dochodów bieżących – 23 383,84 zł,

2) zmniejszenie dochodów majątkowych – 32 710,85 zł,

2. z otrzymanymi odszkodowaniami za:

- zalane pomieszczenia:

1) w Szkole Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Dąbrowskiej
w Gryfinie:

a) zwiększenie dochodów – 29 641,09 zł,

b) zwiększenie wydatków – 29 641,09 zł,

2) w Szkole Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Gardnie:

a) zwiększenie dochodów – 18 499,77 zł,

b) zwiększenie wydatków – 18 499,77 zł,

3) w Przedszkolu Nr 3 im. Kubusia Puchatka w Gryfinie:

a) zwiększenie dochodów – 6 944,00 zł,

b) zwiększenie wydatków – 6 944,00 zł,

4) w Przedszkolu Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Pszczółki Mai w Gryfinie:

a) zwiększenie dochodów – 5 204,74 zł,

b) zwiększenie wydatków – 5 204,74 zł,

5) w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Gryfinie:

a) zwiększenie dochodów – 7 011,00 zł,

b) zwiększenie wydatków – 7 011,00 zł,

- stłuczoną szybę w Szkole Podstawowej Nr 2 im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza
w Gryfinie:

a) zwiększenie dochodów – 408,00 zł,

b) zwiększenie wydatków – 408,00 zł,

3. z dofinansowaniem projektu pn. Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Wirowie, w
ramach Konkursu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego „Granty Sołeckie
2021”; środki przeznaczone na wykonanie miejsca zabaw i wybiegu dla psów:

1) zwiększenie dochodów – 10 000,00 zł,

2) zwiększenie wydatków – 10 000,00 zł,

4. z otrzymaniem darowizny przez Gminę Gryfino od Stowarzyszenia „Nasz Wirów”
na potrzeby realizacji projektu pn. Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Wirowie,

Id: 69A83F44-8FF2-4EAE-8054-2D38808D700F. Podpisany Strona 1



w ramach Konkursu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego „Granty Sołeckie
2021”; środki przeznaczone na wykonanie miejsca zabaw i wybiegu dla psów:

1) zwiększenie dochodów – 510,00 zł,

2) zwiększenie wydatków – 510,00 zł,

5. z uzyskaniem zgody z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego
na przedłużenie terminu do końca czerwca 2022 roku realizacji projektu pn.
Zintegrowane Centrum Przesiadkowe w Gryfinie:

1) zmniejszenie dochodów – 835 926,24 zł,

2) zmniejszenie wydatków – 2 032 992,13 zł,

6. z podpisanym aneksem terminowym do końca 2022 roku na realizację zadania
pn. Przebudowa drogi gminnej nr 410002Z w Radziszewie:

1) zmniejszenie dochodów – 10 300 000,00 zł,

2) zmniejszenie wydatków – 10 288 930,00 zł,

7. z dofinansowaniem projektu pn. Adaptacja do zmian klimatu poprzez rozwój zielonej i
niebieskiej infrastruktury w Gryfinie, zadanie realizowane będzie w latach 2021-2023:

1) zwiększenie dochodów – 69 412,19 zł,

2) zwiększenie wydatków – 81 661,40 zł,

8. z aktualizacją wniosku o dofinansowanie zadania pn. Aktywniej do celu
- aktywizacja społeczno-zawodowa:

1) zmniejszenie wydatków – 300,00 zł,

2) zwiększenie wydatków – 300,00 zł,

9. ze zmianami wydatków w związku z realizacją projektu pn. Gryfino Stare Miasto
OdNowa – aktywizacja społeczności lokalnych – 5 000,00 zł,

10. ze zmianą (korektą) dysponenta realizującego zadania w zakresie kultury fizycznej
– 70 000,00 zł,

11. z realizacją zadania zleconego z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, transport osób
mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko
wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacja infolinii:

1) zwiększenie dochodów – 12 368,00 zł,

2) zmniejszenie dochodów – 8 524,00 zł, w związku ze zmianą sposobu finansowania
zadania,

3) zwiększenie wydatków – 3 844,00 zł,

12. ze zwiększeniem środków przeznaczonych na wynagrodzenia pracowników:

1) w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Noblistów Polskich w Gryfinie, zwiększenie
wydatków – 97 000,00 zł,

2) w Szkole Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Gardnie, zwiększenie
wydatków – 91 000,00 zł,

3) w Szkole Podstawowej im. Księcia Barnima I w Żabnicy, zwiększenie wydatków
– 36 800,00 zł,

4) w Przedszkolu Nr 5 im. Calineczki w Gryfinie, zwiększenie wydatków
– 139 000,00 zł,

Id: 69A83F44-8FF2-4EAE-8054-2D38808D700F. Podpisany Strona 2



5) w Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie, zwiększenie wydatków
– 95 000,00 zł,

13. z długotrwałą procedurą uzyskania pozwolenia na budowę świetlicy w Steklnie oraz
brakiem możliwości wydatkowania środków finansowych w roku bieżącym konieczne
będzie rozpoczęcie prac budowlanych w 2022 roku, zmniejszenie wydatków
– 211 898,20 zł,

14. z planowanym rozpoczęciem zadania pn. Rewitalizacja Krzywego Lasu w Nowym
Czarnowie na początku 2022 roku, zmniejszenie wydatków – 99 889,30 zł.

Id: 69A83F44-8FF2-4EAE-8054-2D38808D700F. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

